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STAZIONE UNICA APPALTANTE
QUESITO N. 1 DEL 06.02.2017 NS. PROT. N. 557 DEL 2/2017

. il servizio oggetto di gara sono di nuova ctagtione o se gia gestiti ed in tal caso si chigde d
conoscere il nominativo della societa che li gestis
RISPOSTA:
“ - i servizi oggetto di gara non sono di nuovatitogione.
- i servizi sono attualmente gestiti da Nuova AssisseSoc. Coop. Soc. ONLUS.”

QUESITO N. 2 DEL 06/02/2017 NS. PROT. N. 558 DEL 7/2/2017.

“ Per quanto concerne il Requisito di capacita tecaiprofessionale richiesto a pag. 4, punto 2a)
del Disciplinare di gara, in riferimento all’esecuze di almeno un servizio analogo nel triennio
2014/2015/2016 presso un’unica struttura residémpiabblica e/o privata per anziani, con
caratteristiche organizzative analoghe alla stazappaltante con non meno di 100 posti letto
residenziali di cui I'80% RSA ed il restante RA {@sufficienti), di importo annuo non inferiore ad
€. 2.000.000,00 al netto dell'lVA, si chiede gemiénte di confermare che tale requisito possa
essere soddisfatto con I'esecuzione di una gestinbegrata presso una struttura avente un totale di
posti letto superiore a 100, destinata totalmedtareziani non autosufficienti (100% RSA) e con un
importo annuo superiore a €.2.000.000,00, corsidkr la specificita dei servizi svolti presso una
RSA (servizi sanitari, socio assistenziali e albexg) come sufficiente anche per provare
I'esperienza in gestione di Strutture che ospit@maani autosufficienti (RA).”

RISPOSTA:

“In riferimento al quesito avanzato relativo a&quisito di capacita tecnico —organizzativa rictues
a pag. 4 punto 2a) del bando di gara si comuriieaguanto riportato sul bando e tale da non
ammettere diversa interpretazione.

Si conferma pertanto quanto puntualmente scrittbaado .”

QUESITO N. 3 DEL 8/02/2017 NS. PROT. N. 571 DEL 8/2017.
“ 1. Quale ditta gestisce attualmengeilvizio? Da quanto tempo?

2. In caso di partecipazione in RTI, il requisito @ipacita economica e finanziaria puo’
essere posseduto dal’RTI nel suo complesso e cgueum relazione alla quota di
partecipazione di ciascuno al raggruppamento?

3. In caso di partecipazione in RTI, il requisito tgla alla capacita tecnica e professionale
con quale modalita deve essere posseduto dal iFmgnento? (es. mandataria struttura
RSA da 60 posti letto e mandante da 40 posti R84\

4. In relazione al requisito di capacita tecnica efgssionale, qualora le strutture in
possesso fossero destinate soltanto ad ospiti RB&ndossero presenti posti RA, il
requisito suddetto sarebbe comunque soddisfatst@pbraggiungimento dei 100 posti
letto richiesti)?”

RISPOSTA:
“1. la Societa che gestisce il servizio € Nuova Assiesoc. Coop. Soc. ONLUS, anni sette.
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2. PARTECIPAZIONE RTI:
Il requisito di capacita economica e finanziatn® gssere posseduto dall’RTI nel suo
complesso e comunque in relazione alla quotarteg@aazione di ciascuno al
raggruppamento .

3. PARTECIPAZIONE RTI
nel quesito relativo alla capacita tecnico e m@sifgnale pud essere ammesso il requisito per
il raggruppamento qualora il raggruppamento stabfia operato in una unica struttura
simile a quella richiesta come da punto 2a ) deldo.

4. Vedi quesito N. 2.”

QUESITO N. 4 DEL 7/2/2017 NS. PROT. N. 572 DEL 8/2017.
“....al fine della partecipazione al sopralluogo oblibga previsto per il giorno 22/02 p.v. e
relativo alla procedura in oggetto, sia necessararichiesta scritta.”

RISPOSTA:

“ nel bando di gara e disciplinare non € previstsmea prenotazione, tuttavia sara comunque
gradita a fini organizzativi la prenotazione traanichiesta scritta all’indirizzo PEC della Casa d
Riposo :amm.casasantanna@pec.it

Allo stesso indirizzo potra essere anticipataVaentuale delega sottoscritta dal legale
Rappresentante, corredata dal documento di idetgitaottoscrittore.”

QUESITO N. 5 DEL 7/02/2017 NS. PROT. N. 573 DEL 3/2017.

“.....In merito alla procedura di gara indetta siiecle se il possesso di tutte e tre le certificazion
ISO 9001, UNI 10881:2013, ISO 14001 costituisaaldipreferenziale o necessario alla
partecipazione alla procedura; si richiede quiedsia sufficiente il semplice possesso di una delle
tre prima elencate.”

RISPOSTA

“In riferimento al quesito avanzato relativo afussito di capacita tecnico —organizzativa rictoest
a pag. 4 punti 2b) — 2c) — 2d) del bando di gacamunica che i TRE REQUISITI SONO
NECESSARI PER LA PARTECIPAZIONE ALLA GARA .

Visto, Il Responsabile della Stazione Unica
Appaltante
Marco Godio

$?’5e'\ COMO
A

g VARALLO
% (VO)
(p

0/4,0 s

. S
g e

Varallo, 09/2/2017



